
KATALOG ŠKOLNÍCH SKŘÍNÍ
2025

„S námi se učí lépe.“

Verze 25.02www.novatronic.cz



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Školní nábytek - Skříně 
Popis a konfigurace

Popis produktů

Nabízíme skříňový nábytek, který spojuje funkčnost, dlouhou životnost a bezpečnost. Díky robustní 
konstrukci, kvalitním materiálům a preciznímu zpracování odolá každodennímu školnímu provozu 
a poskytne spolehlivé úložné řešení na dlouhá léta.

✔ Pevná konstrukce z laminovaných desek (18 mm) pro vysokou odolnost.
✔ Stabilní kolíkové spoje a HDF záda pro maximální pevnost.
✔ Moderní kování s 110° závěsy a možnost výběru zámků.
✔ ABS hrany chrání proti poškození a zvyšují estetiku.
✔ Dodáváme smontované pro okamžité použití.

Dostupné varianty a možnosti přizpůsobení
Skříně lze dodat v různých barevných provedeních a velikostech dle individuálních požadavků. Pro více informací a specifikaci 
konkrétního modelu nás neváhejte kontaktovat.

Bez zámku Zámek nahoře Zámek dole Zámek všude

2. Umístění zámku

Žlutá Červená Modrá Zelená

3. Barva plastového boxu

Oranžová Bílá

Vyberte typ zámku:

A - Zásuvkový zámek - 218 Kč
B - Třícestný zámek - 505 Kč

Buk Bílá Dub Bříza

Dekory standard

Žlutá Červená Zelená Modrá

Dekory dle poptávky

1. Výběr dekorů a barev Digitální a/nebo tištěné podání barev se může lišit od skutečné barvy. Změna barvy vyhrazena.

Digitální a/nebo tištěné podání barev se může lišit od skutečné barvy. Změna barvy vyhrazena.



Katalog skříňového nábytku 2025

Skříň otevřená Skříň otevřená Skříň otevřená 
s mezistěnou Skříň otevřená Skříň otevřená 

s mezistěnou

SA01 SA02 SA03 SA04 SA05

360x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm 900x450x780 mm 900x450x780 mm

Skříň s plastovými 
boxy

Skříň s plastovými 
boxy Skříň s dveřmi - levá Skříň s dveřmi - 

pravá Skříň s dveřmi

SA06 SA07 SA08 SA09 SA10

360x450x780 mm 700x450x780 mm 360x450x780 mm 360x450x780 mm 700x450x780 mm

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 

a mezistěnou
Skříň s dveřmi 

a mezistěnou - levá
Skříň s dveřmi 

a mezistěnou - pravá

SA11 SA12 SA13 SA14 SA15

700x450x780 mm 900x450x780 mm 900x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - levá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - pravá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

levá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

pravá
Skříň otevřená 

lístkovnice

SA16 SA17 SA18 SA19 SA20

900x450x780 mm 900x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm 750x450x780 mm

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň s osmi 
zásuvkami

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň s osmi 
zásuvkami

SA21 SA22 SA23 SA24 SA25

360x450x780 mm 700x450x780 mm 700x450x780 mm 900x450x780 mm 900x450x780 mm

Skříně nízké
Modely SA01 - SA28



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Skříň rohová
vnitřní

Skříň rohová -
vnější levá

Skříň rohová -
vnější pravá

SA26 SA27 SA28

800x800x780 mm 450x450x780 mm 450x450x780 mm

Skříně nízké
Modely SA01 - SA28

Sestava skříní s obkladem umístěná do výklenku stěny



Katalog skříňového nábytku 2025

Skříně nižší střední
Modely SB01 - SB34

Skříň otevřená Skříň otevřená Skříň otevřená 
s mezistěnou Skříň otevřená Skříň otevřená 

s mezistěnou

SB01 SB02 SB03 SB04 SB05

360x450x1130 mm 700x450x1130 mm 700x450x1130 mm 900x450x1130 mm 900x450x1130 mm

Skříň s plastovými 
boxy

Skříň s plastovými 
boxy Skříň s dveřmi - levá

Skříň s dveřmi - 
pravá

Skříň s dveřmi nízkými -
levá

SB06 SB07 SB08 SB09 SB10

360x450x1130 mm 700x450x1130 mm 360x450x1130 mm 360x450x1130 mm 360x450x1130 mm

Skříň s dveřmi nízkými -
pravá

Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 
a mezistěnou Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 

a mezistěnou

SB11 SB12 SB13 SB14 SB15

360x450x1130 mm 700x450x1130 mm 700x450x1130 mm 900x450x1130 mm 900x450x1130 mm

Skříň s dveřmi nízkými Skříň s dveřmi nízkými 
a mezistěnou Skříň s dveřmi nízkými Skříň s dveřmi nízkými 

a mezistěnou
Skříň s dveřmi nízkými 
a mezistěnou - levá

SB16 SB17 SB18 SB19 SB20

700x450x1130 mm 700x450x1130 mm 900x450x1130 mm 900x450x1130 mm 700x450x1130 mm

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - pravá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - levá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - pravá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

levá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

pravá

SB21 SB22 SB23 SB24 SB25

700x450x1130 mm 900x450x1130 mm 900x450x1130 mm 700x450x1130 mm 700x450x1130 mm



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Skříně nižší střední
Modely SB01 - SB34

Skříň otevřená - 
lístkovnice

Skříň se šesti 
zásuvkami

Skříň se šesti 
zásuvkami

Skříň s dvanácti 
zásuvkami

Skříň se šesti 
zásuvkami

SB26 SB27 SB28 SB29 SB30

750x450x1130 mm 360x450x1130 mm 700x450x1130 mm 700x450x1130 mm 900x450x1130 mm

Skříň s dvanácti 
zásuvkami Skříň rohová - vnitřní

Skříň rohová - 
vnější levá

Skříň rohová - 
vnější pravá

SB31 SB32 SB33 SB34

900x450x1130 mm 800x800x1130 mm 450x450x1130 mm 450x450x1130 mm

Realizace sestavy skříní



Katalog skříňového nábytku 2025

Skříň otevřená Skříň otevřená Skříň otevřená 
s mezistěnou Skříň otevřená Skříň otevřená 

s mezistěnou

SC01 SC02 SC03 SC04 SC05

360x450x1480 mm 700x450x1480 mm 700x450x1480 mm 900x450x1480 mm 900x450x1480 mm

Skříň s plastovými 
boxy

Skříň s plastovými 
boxy Skříň s dveřmi - levá Skříň s dveřmi - 

pravá
Skříň s dveřmi nízkými 

- levá

SC06 SC07 SC08 SC09 SC10

360x450x1480 mm  700x450x1480 mm 360x450x1480 mm 360x450x1480 mm 360x450x1480 mm

Skříň s dveřmi nízkými 
- pravá

Skříň s dveřmi 
středními - levá

Skříň s dveřmi 
středními - pravá Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 

a mezistěnou

SC11 SC12 SC13 SC14 SC15

360x450x1480 mm 360x450x1480 mm 360x450x1480 mm 700x450x1480 mm 700x450x1480 mm

Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 
a mezistěnou Skříň s dveřmi nízkými Skříň s dveřmi nízkými 

a mezistěnou Skříň s dveřmi nízkými

SC16 SC17 SC18 SC19 SC20

900x450x1480 mm 900x450x1480 mm 700x450x1480 mm 700x450x1480 mm 900x450x1480 mm

Skříň s dveřmi nízkými 
a mezistěnou

Skříň s dveřmi 
středními

Skříň s dveřmi 
středními 

a mezistěnou
Skříň s dveřmi 

středními
Skříň s dveřmi 

středními 
a mezistěnou

SC21 SC22 SC23 SC24 SC25

900x450x1480 mm 700x450x1480 mm 700x450x1480 mm 900x450x1480 mm 900x450x1480 mm

Skříně vyšší střední
Modely SC01 - SC37



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Skříně vyšší střední
Modely SC01 - SC37

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - levá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - pravá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - levá

Skříň s dveřmi 
a mezistěnou - pravá

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - levá

SC26 SC27 SC28 SC29 SC30

700x450x1480 mm 700x450x1480 mm 900x450x1480 mm 900x450x1480 mm 700x450x1480 mm

Skříň s dveřmi 
a plastovými boxy - 

pravá
Skříň s osmi 
zásuvkami

Skříň se šesti 
zásuvkami

Skříň se šesti 
zásuvkami Skříň rohová - vnitřní

SC31 SC32 SC33 SC34 SC35

700x450x1480 mm 360x450x1480 mm 700x450x1480 mm 900x450x1480 mm 800x800x1480 mm

Skříň rohová -
vnější levá

Skříň rohová -
vnější pravá

SC36 SC37

450x450x1480 mm 450x450x1480 mm

Vizualizace atypické skříně do výklenku stěny dle přání klienta



Katalog skříňového nábytku 2025

Skříně vysoké
Modely SD01 - SD43

Skříň otevřená Skříň otevřená Skříň otevřená 
s mezistěnou Skříň otevřená Skříň otevřená 

s mezistěnou

SD01 SD02 SD03 SD04 SD05

360x450x1830 mm 700x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm 900x450x1830 mm

Skříň s plastovými 
boxy

Skříň s plastovými 
boxy Skříň s dveřmi - levá Skříň s dveřmi - 

pravá
Skříň s dveřmi nízkými 

- levá

SD06 SD07 SD08 SD09 SD10

700x450x1830 mm 700x450x1830 mm 360x450x1830 mm 360x450x1830 mm 360x450x1830 mm

Skříň s dveřmi nízkými 
- pravá

Skříň s dveřmi 
středními - levá

Skříň s dveřmi 
středními - pravá Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 

a mezistěnou

SD11 SD12 SD13 SD14 SD15

360x450x1830 mm 360x450x1830 mm 360x450x1830 mm 700x450x1830 mm 700x450x1830 mm

Skříň s dveřmi Skříň s dveřmi 
a mezistěnou Skříň s dveřmi nízkými Skříň s dveřmi nízkými 

a mezistěnou Skříň s dveřmi nízkými

SD16 SD17 SD18 SD19 SD20

900x450x1830 mm 900x450x1830 mm 700x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm

Skříň s dveřmi nízkými 
a mezistěnou

Skříň s dveřmi 
středními 

Skříň s dveřmi 
středními 

a mezistěnou
Skříň s dveřmi 

středními 
Skříň s dveřmi 

středními 
a mezistěnou

SD21 SD22 SD23 SD24 SD25

900x450x1830 mm 700x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm 900x450x1830 mm



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz

Skříně vysoké
Modely SD01 - SD43

Skříň s dveřmi a nikou Skříň s dveřmi, nikou 
a mezistěnou Skříň s dveřmi a nikou Skříň s dveřmi, nikou 

a mezistěnou
Skříň s dveřmi 

a plastovými boxy

SD26 SD27 SD28 SD29 SD30

700x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm 900x450x1830 mm 700x450x1830 mm

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň se čtyřmi 
zásuvkami

Skříň se šesti 
zásuvkami

Skříň se šesti 
zásuvkami

SD31 SD32 SD33 SD34 SD35

360x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm 360x450x1830 mm 700x450x1830 mm

Skříň se šesti 
zásuvkami

Skříň s dveřmi 
a čtyřmi zásuvkami

Skříň s dveřmi 
a čtyřmi zásuvkami

Skříň s dveřmi a šesti 
zásuvkami

Skříň s dveřmi a šesti 
zásuvkami

SD36 SD37 SD38 SD39 SD40

900x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm 700x450x1830 mm 900x450x1830 mm

Skříň rohová - vnitřní
Skříň rohová -

vnější levá
Skříň rohová -
vnější pravá

SD41 SD42 SD43

800x800x1830 mm 450x450x1830 mm 450x450x1830 mm

Nevyhovují vám typové prvky?
Nemusíte se omezovat standardními rozměry ani barvami – vytvoříme nábytek přesně podle vašich 
představ. Naši odborníci vám pomohou s návrhem i výběrem materiálů.

✔ Přizpůsobení rozměrů, vnitřního uspořádání a funkčnosti.

✔ Široká paleta dekorů a UNI barev.

✔ Individuální design dle vašich požadavků.



Katalog skříňového nábytku 2025

Skříňový nástavec 
otevřený

Skříňový nástavec 
otevřený

Skříňový nástavec 
otevřený s 

mězistěnou
Skříňový nástavec 

otevřený
Skříňový nástavec 

otevřený s 
mězistěnou

SE01 SE02 SE03 SE04 SE05

360x450x720 mm 700x450x720 mm 700x450x720 mm 900x450x720 mm 900x450x720 mm

Skříňový nástavec 
s dveřmi - levý

Skříňový nástavec 
s dveřmi - pravý

Skříňový nástavec 
s dveřmi

Skříňový nástavec 
s dveřmi 

a mezistěnou
Skříňový nástavec 

s dveřmi

SE06 SE07 SE08 SE09 SE10

360x450x720 mm 360x450x720 mm 700x450x720 mm 700x450x720 mm 900x450x720 mm

Skříňový nástavec 
s dveřmi 

a mezistěnou

SE11

900x450x720 mm

Skříňové nástavce
Modely SE01 - SE11

Detail skříně



info@novatronic.cz

www.novatronic.cz

NOVATRONIC s.r.o.

Hraběšická 545
788 13 Vikýřovice
CZECH REPUBLIC


